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B 239 60 60 The Candy Factory Mare Rudorf, Josephine

I 518 61 61 Nicerider Gelding Schoss, Verena

A 225 62 62 AKH King Frosty Gelding Heinrich, Jasmin

G 191 63 63 Red Hot Mamma Mare Helmsauer, Silke

B 232 64 64 Mr Mops Gelding Dippold, Sara

I 510 65 65 Magic Tinky Doll Mare Kaindl, Emelie

I 446 66 66 Justa Little Twister Mare Lichtenberger, Christiane

B 244 67 67 Was Zahims Zarina Mare Pauli, Martin

G 189, 190 68 68 Smart Rey Haida Gelding Lößl, Karin

A 228, 229 69 69 Im Lucifer Gelding Goltz, Maren

A 224 71 71 Krymsum Cruiser Gelding Götz, Lena

A 222 72 72 Peppy Gelding Roth, Kathy

A 223 73 73 Bright Shining Willi Gelding Förster, Andrea

C-Nord 157 74 74 Dun Gotta Wine Gelding Röder, Felix

C-Nord 152-155
 75 75 LilStep To Hollywood Gelding Semmelmann, Tina

H 353 101 101 TR Silver Moonlight Mare Fischer, Astrid

A 230 102 102 Tinsel On Broadway Gelding Gruber, Tatjana

I 405, 406 103 103 FM Westcoast Gun Dun Gelding Porst, Anna

I 419 104 104 DG Wimpy Nite Gun Stallion Humbs, Melanie

C-Nord 160 105 105 Star Remins Delmaso Stallion Travagli, Giulia

C-Nord 159 106 106 Egoist Gelding Neuber, Lena

I 403 107 107 Gamble In The Nite Gelding Mertz, Karin

S3 702, 707 108 108 MJ Blue Chocolate Gelding Köster, Vera

A 220 109 109 CG Optimus Prime Gelding Kuttenreich, Alexander

A 219 111 111 Miss Gunna Trash Me Please Mare Kuttenreich, Conni

A 221 112 112 Duntastic QT Stallion Kuttenreich, Conni

C-Nord 156 113 113 A Pleasure Always Gelding Szowtucha, Victoria

A 210 114 114 Eclipsogun Gelding Wagner, Lisa Marie

G 187 115 115 Finley Gelding Dahlitz, Aileen

B 257 116 116 CR Gotta Dun Jacit Gelding

I 402 117 117 Keep On Bailey Mare Pflüger, Manuela

I 401 118 118 Gunnin For Paychex Gelding Fleischmann, Heidi

I 515 119 119 Icy Oak Stallion Lorber, Marion

A 211 120 120 RS Bacardi N Cocablue Gelding Maier, Harald

I 522 121 121 JJ Pale Faced Spook Gelding Strohmaier, Christian

I 546 122 122 Dakota Shining Gun Stallion Steeger, Petra

S3 701 123 123 CatstonesKimiMisaeZip Mare Neumann, Emma

I 408 124 124 Mirabelle Mare Petz, Melanie

I 404 125 125 GK Chic Sugar Flame Mare Porst, Anna

I 433 151 151 Peppy Catch The Rainbow Mare Hofmann, Kerstin

I 448 152 152 Ruff N Sparkin Gelding Schneider, Helga

I 420 153 153 Snappers Voodoo Gelding Edl, Kim
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B 242 155 155 CM Gray Lady Train Mare Hagen, Sabine

I 550 156 156 Sooner Banjo Stallion Unger, Katrin

A 226 157 157 Lil Cielo Spook Gelding Aicher, Lena

H 363 158 158 Kangaroosta Gelding Schmitz, Laura

B 256 159 159 RR Diesel Power Gelding Dietl, Dagmar

H 365, 366 160 160 Genuine Shining Gun Gelding Jahncke, Michael

H 352 162 162 Spanish MC Duck Gelding Ragosch, Antje

H 351 163 163 Gottagetchagunsup Gelding Ragosch, Antje

A 212 164 164 Slide So High Gelding Binder, Katja

H 341 165 165 Call me on the QT Mare Stach, Maya

C-Nord 135 166 166 Sparkin Spook Gelding Hillebrand, Günter

H 336 167 167 La Amanecida El Alejo Gelding Troppenz, Lynn

H 335 168 168 Pius Got A Wimpy Gun Mare Hartung, Claudia

I 414 169 169 TNT no Mercy Gelding Schmittlutz, Stefan

A 212 170 170 Pike Pachee Gelding Huber, Melanie

G 186 171 171 SQ Mister Cool Gelding Biller, Sabine

G 185 172 172 Showdowns Boomstein Gelding Seitz, Tamara

I 416 173 173 BluePepper Blackburn Gelding Armbruster, Renate

B 245 174 174 Metalenas Gelding Kohlhammer, Claudia

B 254 175 175 LV Tuffis Pepolena Mare Ochensberger, Petra

I 421 201 201 Violet Gotta Gun Mare Baumgärtner, Sabrina

A 201 202 202 VQH Deltas Arrow Gelding Michler, Alina

I 447 203 203 HQ Mr Good Miles Gelding Peter, Julia

A 202 204 204 TJ's American Fire Gelding Heinrich, Tamara

I 521 205 205 CDC Ruf In Crome Gelding Alber, Elisa

H 339 208 208 Prides Diamond Peggy Mare Fuchs, Tamara

I 525 209 209 Smart Chic N Blue Gelding Schwind, Susan

I 422 210 210 Be The Greatest Star Mare Grauvogl, Josef

I 428 211 211 Rooster Patty Jac Mare Wieland, Gerhard

H 334 212 212 Dun It For Melody Mare Ritter, Jana

H 330 213 213 Mister Jimmy Gelding Schmid, Sabine

H 356 214 214 DZ Gasolena Gelding Krauß, Claudia

H 329 215 215 Rodney Rooster Gelding Lier, Eugen

I 409-412 216 216 AS Peppy Little Lena Gelding Reinhardt, Alexandra

H 358 219 219 AS Broadmaster Gelding Burger, Lena

A 208 220 220 Best Game Around Gelding Köhl, Julia

H 319 224 224 TopGun King Delmaso Gelding Gomeier, Nicole

H 354 225 225 Wallas Wonderwoman Mare Raml, Sophie

I 425 226 226 Sweet Big Gun Stallion Höhener, Kyrill

B 243 227 227 Sheshotchipchocolate Mare Weißenbacher, Sonja

A 215 228 228 Manhattan Martini Gelding Schmidt, Maxi

B 240 229 229 C Roosteins Wimpwood Mare Bellemann, C. & C.
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B 241 230 230 MJ Einsteins Blanca Mare Bellemann, C. & C.

I 519, 520 232 232 AK Gun Special Whiz Stallion Scholl, Verena

I 429 233 233 CD Walla Enterprise Gelding Purkhard, Hans

A 207 234 234 Diabolo Gelding Wagner, Jennifer

H 342 235 235 Sir Paul Walker Gelding Scheid, Luisa

A 206 236 236 Amber Snow Creek Mare Straubmeier, Melanie

I 545 237 237 US Hollywoodsurprise Stallion Storz, Sebastian

S3 709 238 238 Sheza Gray Martini Mare Reichhart, Sabine

S3 708 240 240 Cosita Surprise Mare Koch, Emilie

S3 703 241 241 PM Jacks Royal Dream Gelding Schratzenstaller, Daniela

I 512 242 242 Gunners Custom Leana Mare Retsch, Alexander

H 359 243 243 RS Lightningfreckles Gelding Graf, Lilly

H 360 244 244 BS Gun For Me Stallion Reussenzehn, B. u.S.

I 524 245 245 Lilly Dreamer Mare Metrangolo, Diana

I 516, 517 246 246 Babes Smokin Gun Gelding Hesse, Robert

H 367 247 247 Solano Doc Freckles Gelding Mühlberger, Kathrin

I 526 248 248 Thisroostergotsmarts Gelding , 

I 511 249 249 JP Bonnie Bonaire Mare Lapper, Franziska

H 343 250 250 Burnin Down Da House Gelding Ostermaier, Veit

B 253 301 301 Royal Classic ST Stallion Ochensberger, Walter

H 357 302 302 JM Whiz N Step Mare Müller, Jana

C-Nord 131, 132 303 303 Chips Hot Zippo Gelding Lauer, Martina

A 216 304 304 HB Shining Cash Gelding Klemm, Denise

A 227 305 305 ARC Walla Walla Made Gelding Rappold, Andrea

I 547 306 306 Mr Shining Gun Gelding Kuempel, Anke & Michael

I 542, 543 307 307 Stop The Mobster Stallion Zopf, Natascha

I 548 308 308 Shine Smokin Shine Stallion Lubas, Sonja

I 531 311 311 FRQ Frozen Master Gelding Pusam, Adolf

I 509 312 312 More Spots To Stop Mare Pedretti, Francesco

I 531, 532 314 314 Oscar Thorn Gelding Krebs, Tanja

I 424, 423 316 316 Psychokiller Stallion Fuith, Daniela

H 368 318 318 GunnaBeYourShiningStar Mare Marth, Jolina

I 513 319 319 My Traveler Impresion Mare Beck, Ramona

I 544 320 320 Mamba Whiz Pep Stallion Dietrich, Birgit

I 449 322 322 Proud Little Wave Mare Guth, Peter

A 209 323 323 GQH Hot and Gracious Gelding Schäfer, Selina

I 431 325 325 Voodoos Custom Belle Mare Lingel, Sabrina

I 539 326 326 Pride Dun It Mare Lehmann, Britta

I 540, 541 327 327 Smooth Move Command Gelding Lehmann, Britta

H 333 328 328 Deluxe Allnite Long Gelding Mai, Ulrike

H 331 329 329 HQ Good Honeymoon Mare Wagner, Birgit

H 350 330 330 Pepp In Stepp Mare Müller, Sabine
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I 534, 535 331 331 Waves Under The Moon Gelding Dörner, Rene

I 555 332 332 TD Surprise Wimpy Gelding Frost, Lysann

A 217 333 333 BMS Peacemaker Gelding Schnetzer, Ina

B 233 334 334 Just Went Blazn Mare Seidl, Katharina

I 533 335 335 Sailors Enterprize Gelding Preg, Manuela

H 332 336 336 Best Of Trash Mare Hofmann, Klaus

B 259 337 337 Chica Magnum Chic Mare , 

I 443, 444, 
445, 452338 338 Sparks Attitude Gelding Heindl, Laura

A 204, 203 339 339 GS Eagle Eye Stallion Forster, Richard

A 205 340 340 BR Im A Wild One Stallion Forster, Richard

I 415 341 341 Foxy Mc Cloud Gelding Armbruster, Renate

H 320 342 342 Midnitespecial Amaro Stallion Wagner, Sophia

I 450 343 343 Tell Me Gunnit Gelding Kohl, Antonia

I 556 344 344 Stepup For Lil Gun Mare Löffler, Stefan

B 234 345 345 You R Amazing Mare Biester, Alexander

I 523 347 347 Kings Black Venom Gelding Larntz, James

I 407 348 348 Radical Mr Hotshot Gelding Hahn, Sonja

I 432 349 349 GQH Hes A Good One Gelding Stirnweiß, Andrea

B 258 350 350 TC Holly Stuff Mare , 

H 344 353 353 Boomtown Bat Gelding Eiglsperger, Theresa

H 345 354 354 OA TinselDunFlyGirl Mare Eiglsperger, Theresa

I 454, 453 355 355 Crome It Gelding Bauer, Marcella

H 364 356 356 Dun It Lil Ruf Mare Koßwig, Jenny

H 361, 362 357 357 GQH Mani the Mammoth Gelding Brandl, Valentina

I 451 358 358 Zippo's Special Kay Gelding Weigl, Eva

B 237, 238 360 360 Unxceptionable Mare Dietzel, Arno Peter

I 538 361 361 Ima Chic Surprise Gelding Fröch, Gerhard

B 235. 236 362 362 Smartys Pointed Poldi Gelding Neidhardt, Sonja

H 338 363 363 Ima Zippo Star Gelding Späth, Lara Katharina

I 537 364 364 TFR ShesaMagicWisely Mare Heide, Verena

I 536 365 365 Daddy Get A Dun Mare Biegerl, Carolina

H 340 367 367 GQH Dont Touch Me Mare Müller, Brigitte

I 553 368 368 Shes Hot N Slow Mare Wich-Knoten, Jana

S3 705 369 369 Voodoo Ina Luckyday Stallion Reichhart, Timo

S3 704 370 370 Dr Nice Stallion Reichhart, Timo

C-Nord 158 372 372 LKR Sues Spencer Gelding Schön, Sylvia

I 426 373 373 Custom Gunetics Gelding Zeitler, Wolfgang

I 418 374 374 GV Shining Dualina Mare Lang, Petra

A 218 375 375 SSL Golden Caballero Gelding Nothaft, Petra

I 427 382 382 Dunnits Finest Seven Gelding Wiesend, Stefanie

C-Nord 135 383 383 Taris Poco April Mare Kuhn, Peter

C-Nord 134 384 384 Poco Treys Sophie Mare Kainzmaier, Barbara
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B 255 385 385 GFH Saguaro Gelding Huber, Diana

A 213 386 386 Elta Great Blue Pine Gelding Huber, Melanie

I 413 388 388 Zeero Gelding Strigl, Isabelle

I 551 390 390 Newgrange Prince Gelding Tuttor, Christina

I 552 391 391 Mag Indi Mare Wolf, Laura

H 372 392 392 Call Me Major Hook Mare Hofmann, Eva

H 371 393 393 Vegas Gelding Wenny, Nadja

H 370 394 394 Miss Topshine Wonder Fellner, Judith

H 369 395 395 Yukons Black Edition Gelding Holzapfel, Stefanie

I 430 396 396 White Sunset Mobster Mare Platzer, Kristina

H 347, 348 397 397 Desire Big Chex Stallion Erdin, Reto

H 349 400 400 Smart In Crome Gelding Wittlin, Bernhard

H 347 401 401 In Like Feona Gelding , 

I 554 402 402 AR Piccola Smoke Mare Wich-Knoten, Tobias

H 355 403 403 Sunshine Raggea Gelding Luga QH
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Stall A

212 213

211 214

210 215

209 216

208 217

207

206

218 219 220 221

Toniolli

224 223 222

225

205 226

204 227

203 228

202 229

201 230

Eingang

Richtung Roundpens

Sattel

kammer

Sattelkammer 

204 TJ's 

American Fire

236 Amber 

Snow Creek

120 RS Bacardi N 

Cocablue

323 GQH Hot 

and Gracious

220 Best Game 

Around

69 Im Lucifer

164 Slide So 

High

114 Eclipsogun

386 Elta Great 

Blue Pine

69 Im Lucifer

202 VQH Deltas 

Arrow

71 Krymsum 

Cruiser

339 GS Eagle 

Eye

62 AKH King 

Frosty

Sattel

kammer

Forster

234 Diabolo

339 GS Eagle 

Eye

305 ARC Walla 

Walla Made

Solarium

340 BR Im A 

Wild One

109 CG 

Optimus Prime

375 SSL Golden 

Caballero

102 Tinsel On 

Broadway

112 Duntastic 

QT

Dressurhalle Kreuth

Stall A

Futter

73 Bright 

Shining Willi

170 Pike 

Pachee

72 Peppy

111 Miss Gunna 

Trash Me Please

304 HB Shining 

Cash

333 BMS 

Peacemaker

228 Manhattan 

Martini

157 Lil Cielo 

Spook



Stall B

248 249

247 250

246 251

245 252

244 253

254

255

240 241 242 243

239 238 237

236

235 256

234 257

233 258

232 259

231 260

closed

334 Just Went 

Blazn

345 You R 

Amazing

64 Mr Mops 337 Chica 

Magnum Chic

350 TC Holly 

Stuff

116 CR Gotta 

Dun Jacit

closed

60 The Candy 

Factory

360 

Unxceptionable

227 

Sheshotchipchoc

olate

Dressurhalle Kreuth

Stall B

229 C Roosteins 

Wimpwood

230 MJ Einsteins 

Blanca

Sattel

kammer

closed

385 GFH 

Saguaro

closedclosed

closed

closed

closed

175 LV Tuffis 

Pepolena

closed

301 Royal 

Classic ST

67 Was Zahims 

Zarina

174 Metalenas

Futter

159 RR Diesel 

Power

155 CM Gray 

Lady Train

360 

Unxceptionable

Sattel

kammer

Solar

Sattelkammer

Waschplatz

362 Smartys 

Pointed Poldi

362 Smartys 

Pointed Poldi



Stall C Nord

160 131

159 132

158 133

157 134

156 135

136

137 138 139

143 142 141 140

155

154

153 144

152 145

151 146

150 147

149 148

Richtung OBH

74 Dun Gotta 

Wine

113 A Pleasure 

Always

75 LilStep To 

Hollywood

Sattelkammer

75 LilStep To 

Hollywood

75 LilStep To 

Hollywood

closed

372 LKR Sues 

Spencer

Semmelmann

303 Chips Hot 

Zippo

Eingang Ausbildungshalle

Solar Waschplatz

Szowtucha

Sattel

kammer

166 Sparkin 

Spook

105 Star Remins 

Delmaso

106 Egoist

383 Taris Poco 

April

Ausbildungshalle 

Kreuth

Stall C Nord

75 LilStep To 

Hollywood

384 Poco Treys 

Sophie

Futter

Sattel

kammer

303 Chips Hot 

Zippo



Boxenplan Ausbildungshalle Untergeschoß Stall D, E, F, G

Stall G Stall F Stall E Stall D

closed closed

192 188 184 180 176 172 165 164

63 Red Hot 

Mamma
115 Finley

191 187 183 179 175 171 166 163

68 Smart Rey 

Haida

171 SQ Mister 

Cool

190 186 182 178 174 170 167 162

68 Smart Rey 

Haida

172 

Showdowns 

Boomstein
189 185 181 177 173 169 168 161

Teerstraße Richtung Heizkraftwerk



Boxen am Heizkraftwerk - Stall H

392 Call Me 

Major Hook

357 GQH Mani 

the Mammoth

244 BS Gun 

For Me

400 Smart In 

Crome

397 Desire Big 

Chex
closed

167 La 

Amanecida El 

Alejo

closed closed

372 361 360 349 348 337 336 325 324 313 312 301

393 Vegas
357 GQH Mani 

the Mammoth

243 RS 

Lightningfreck

les

330 Pepp In 

Stepp

397 Desire Big 

Chex

363 Ima Zippo 

Star

168 Pius Got A 

Wimpy Gun
closed closed

371 362 359 350 347 338 335 326 323 314 311 302

394 Miss 

Topshine 

Wonder

158 

Kangaroosta

219 AS 

Broadmaster

163 

Gottagetchagu

nsup

401 In Like 

Feona

208 Prides 

Diamond 

Peggy

212 Dun It For 

Melody
closed closed

370 363 358 351 346 339 334 327 322 315 310 303

395 Yukons 

Black Edition

356 Dun It Lil 

Ruf

302 JM Whiz N 

Step

162 Spanish 

MC Duck

354 OA 

TinselDunFly

Girl

367 GQH Dont 

Touch Me

328 Deluxe 

Allnite Long
closed closed

369 364 357 352 345 340 333 328 321 316 309 304

318 

GunnaBeYour

ShiningStar

160 Genuine 

Shining Gun

214 DZ 

Gasolena

101 TR Silver 

Moonlight

353 

Boomtown 

Bat

165 Call me on 

the QT

336 Best Of 

Trash

215 Rodney 

Rooster

342 

Midnitespecial 

Amaro

368 365 356 353 344 341 332 329 320 317 308 305

247 Solano 

Doc Freckles

160 Genuine 

Shining Gun

403 Sunshine 

Raggea

225 Wallas 

Wonderwoma

n

250 Burnin 

Down Da 

House

235 Sir Paul 

Walker

329 HQ Good 

Honeymoon

213 Mister 

Jimmy

224 TopGun 

King Delmaso

367 366 355 354 343 342 331 330 319 318 307 306

Teerstrasse

Stall 5 Stall 6Stall 1 Stall 2 Stall 3 Stall 4



Ostbayernhalle - Stall I

Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

216 AS Peppy 

Little Lena
388 Zeero closed

312 More Spots 

To Stop

314 Oscar 

Thorn

335 Sailors 

Enterprize

344 Stepup For 

Lil Gun

412 413 436 437 460 461 484 485 508 509 532 533 556

216 AS Peppy 

Little Lena

169 TNT no 

Mercy
closed

65 Magic Tinky 

Doll

314 Oscar 

Thorn

331 Waves 

Under The 

Moon

332 TD 

Surprise 

Wimpy

411 414 435 438 459 462 483 486 507 510 531 534 555

216 AS Peppy 

Little Lena

341 Foxy Mc 

Cloud
closed

249 JP Bonnie 

Bonaire

311 FRQ 

Frozen Master

331 Waves 

Under The 

Moon

402 AR Piccola 

Smoke

410 415 434 439 458 463 482 487 506 511 530 535 554

216 AS Peppy 

Little Lena

173 

BluePepper 

Blackburn

151 Peppy 

Catch The 

Rainbow

242 Gunners 

Custom Leana
closed

365 Daddy Get 

A Dun

368 Shes Hot N 

Slow

409 416 433 440 457 464 481 488 505 512 529 536 553

124 Mirabelle 391 Mag Indi
349 GQH Hes 

A Good One
closed closed

364 TFR 

ShesaMagicWis

ely

391 Mag Indi

408 417 432 441 456 465 480 489 504 513 528 537 552

348 Radical 

Mr Hotshot

374 GV 

Shining 

Dualina

325 Voodoos 

Custom Belle
closed closed

361 Ima Chic 

Surprise

390 

Newgrange 

Prince

407 418 431 442 455 466 479 490 503 514 527 538 551



Reihe 1 Reihe 2 Reihe 3 Reihe 4 Reihe 5 Reihe 6 Reihe 7 Reihe 8 Reihe 9 Reihe 10 Reihe 11 Reihe 12 Reihe 13

103 FM 

Westcoast 

Gun Dun

104 DG 

Wimpy Nite 

Gun

396 White 

Sunset 

Mobster

338 Sparks 

Attitude
355 Crome It 119 Icy Oak

248 

Thisroostergot

smarts

326 Pride Dun It
156 Sooner 

Banjo

406 419 430 443 454 467 478 491 502 515 526 539 550

103 FM 

Westcoast 

Gun Dun

153 Snappers 

Voodoo

233 CD Walla 

Enterprise

338 Sparks 

Attitude
355 Crome It

246 Babes 

Smokin Gun

209 Smart 

Chic N Blue

327 Smooth 

Move 

Command

closed

405 420 429 444 453 468 477 492 501 516 525 540 549

125 GK Chic 

Sugar Flame

201 Violet 

Gotta Gun

211 Rooster 

Patty Jac

338 Sparks 

Attitude

338 Sparks 

Attitude

246 Babes 

Smokin Gun

245 Lilly 

Dreamer

327 Smooth 

Move 

Command

308 Shine 

Smokin Shine

404 421 428 445 452 469 476 493 500 517 524 541 548

107 Gamble In 

The Nite

210 Be The 

Greatest Star

382 Dunnits 

Finest Seven

66 Justa Little 

Twister

358 Zippo's 

Special Kay
61 Nicerider

347 Kings 

Black Venom

307 Stop The 

Mobster

306 Mr Shining 

Gun

403 422 427 446 451 470 475 494 499 518 523 542 547

117 Keep On 

Bailey

316 

Psychokiller

373 Custom 

Gunetics

203 HQ Mr 

Good Miles

343 Tell Me 

Gunnit

232 AK Gun 

Special Whiz

121 JJ Pale 

Faced Spook

307 Stop The 

Mobster

122 Dakota 

Shining Gun

402 423 426 447 450 471 474 495 498 519 522 543 546

118 Gunnin 

For Paychex

316 

Psychokiller

226 Sweet Big 

Gun

152 Ruff N 

Sparkin

322 Proud 

Little Wave

232 AK Gun 

Special Whiz

205 CDC Ruf 

In Crome

320 Mamba 

Whiz Pep

237 US 

Hollywoodsurp

rise

401 424 425 448 449 472 473 496 497 520 521 544 545

Mittelgang mit Wasserhähnen



370 Dr Nice
369 Voodoo 

Ina Luckyday

704 705 714 715 724

241 PM Jacks 

Royal Dream

248 

Thisrooster

gotsmarts

703 706 713 716 723

108 MJ Blue 

Chocolate

108 MJ Blue 

Chocolate

702 707 712 717 722

123 

CatstonesKi

miMisaeZip

240 Cosita 

Surprise

701 708 711 718 721

closed
238 Sheza 

Gray Martini

700 709 710 719 720

Stall S3 - Stallgebäude bei der Riedener Festhalle
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